dunensis · viennensis / et Cathalaunensis · Remensis ' Rothomagensis et Senonensis / ac regnorum Dacie et Suescie ' et Coloniensis ac electo Tullensi Sedis apostolice nuntio in certis ' partibus alamannie / illarum partium / necnon et episcopo vlixbonensi ' et varasco comissario per cameram olim misso ad partes 'portugalenses pro Septem Milibus Quadringentis · Sexagintaquatuor florenis camere et ·xiiij· solidis in moneta 'auin[i]onensi ad quam summam in valore ascendunt dicte pecunie ' recepte a prescriptis quos^a assignare seu assignari facere ' per aliquem de societate predicta / promisit idem Nicholaus ' camere apostolice in Roma uel alias vbicumque camera apostolica te'nebitur per viam cambij jnfra duos menses / ipso Nicholao ' manualiter recipiente / quolibet de ij^M·CC·xxxiiij· franchis pro ·xxvij· solidis ·ix· denariis / et quolibet de iiij^C·viiij· florenis de cornu pro ·xxiiij· solidis Et quolibet de ·CC· xxxix · florenis camere pro ·xxvij· solidis / et quolibet ' de ·iiij^C·lv· florenis de camera pro ·xxvij· solidis et ·vj· denariis computatis/aliis ' florenis camere in sua specie remanentibus in'——— iiij^M·vij^C·xxiiij· florenos camere iiij^C·viiij· florenos de gran[u]letis^b ij^M· CC·xxxiiij· franchos ·j· solidum ·vj· denarios

Anteckning i inre marginalen: assignaciones.

^a Följer överstruket debent. ^b graniletis ms.

B. Sequntur — expense facte et solute per dictum dominum thesaurarium in Auinione in dictis ·xij· mensibus videlicet a die '·vj· mensis Nouembris Decembris Januarij Februarij Marcij Aprilis Maij Junij Julij Augustj Septembris / Octobris et ·v· dierum Nouembris · in quo spacio temporis est Sextus annus completus dictj dominj Vrbanj

Jtem assignauit dictus dominus thesaurarius Nicolao de Perusijs factorj et procuratorj societatis 'albertorum antiquorum in Auinione de pecunijs in Auinione diuersimode receptis a xvj· die huius 'mensis Marcij citra vt continetur supra in capitulo de receptis videlicet a collectoribus prouinciarum ' Lugdunensis Viennensis [Cathalaunensis]^a Remensis Rothomagensis et Senonensis ac regnorum Dacie et Sue'cie et Coloniensis ac Electo Tullensi sedis apostolice nuncio in certis partibus alamanie necnon et episcopo Vlixbonensi ' et Varasco comissario olim misso ad partes Portugalie pro ·vij^M·iiiij^C·lxiiij· florenis camere et xiiij· solidis ' monete Auinionensis ad quam summam in valore ascendunt dicte pecunie recepte a prescriptis ' quas debet assignare seu assignari facere camere apostolice Rome infra duos menses per viam cambij ' ipso Nicolao manualiter recipiente quolibet de ij^M· ij^C· xxxiiij· franchis pro xxvij· solidis ix· denariis et quolibet ' de ·iiiij^C· viij· florenis de cornu pro xxiiij· solidis et quolibet de ·ij^C· xxxix· florenis camere pro xxvij· solidis et quolibet ' de ·iiij^C·lv· florenis de camera pro xxvij· solidis ·vj· denariis · alijs florenis camere in sua specie remanentibus in ·v^M· ' Cxxxij· florenos ·ij^M· ij^C· xxxiiij· franchos J· solidum vj· denarios ·